
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2017

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
66.084.0004730101 754.000 4.000.000 500.000 4.700.000 75.538.000 500.000 76.038.000

4730201 200.000 200.000 200.000

4730301 250.000 250.000 250.000

500.000 5.150.000 75.988.000 500.000 76.488.000754.00066.084.000 4.000.000Total Prog. 1
402.052.0004630116 500.000 2.000.000 250.000 404.552.000 250.000 404.802.000

250.000 404.552.000 250.000 404.802.000500.000402.052.000 2.000.000Total Prog. 16
110.979.0004630117 305.000 1.200.000 250.000 112.484.000 250.000 112.734.000

250.000 112.484.000 250.000 112.734.000305.000110.979.000 1.200.000Total Prog. 17
81.941.0004630118 350.000 1.200.000 250.000 83.491.000 250.000 83.741.000

250.000 83.491.000 250.000 83.741.000350.00081.941.000 1.200.000Total Prog. 18
235.336.0004630119 403.000 1.500.000 250.000 237.239.000 250.000 237.489.000

250.000 237.239.000 250.000 237.489.000403.000235.336.000 1.500.000Total Prog. 19
5030120 53.000 97.000 849.000 999.000 999.000

849.000 999.000 999.00053.000 97.000Total Prog. 20
4730121 53.000 55.000 550.000 658.000 658.000

550.000 658.000 658.00053.000 55.000Total Prog. 21
4730122 20.000 40.000 500.000 560.000 560.000

500.000 560.000 560.00020.000 40.000Total Prog. 22
917.471.0001.500.000915.971.0007.049.0001.500.00010.092.0002.438.000896.392.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4730101 2.787.000 6.261.000 2.301.000 2.133.000 11.181.000 2.301.000 13.482.000

4730101 16.900.000 16.900.000 16.900.000

19.201.000 2.133.000 11.181.000 19.201.000 30.382.0002.787.000 6.261.000Total Prog. 1
156.571.0004630116 7.270.000 2.662.000 2.625.000 166.503.000 2.625.000 169.128.000

2.625.000 166.503.000 2.625.000 169.128.0007.270.000156.571.000 2.662.000Total Prog. 16
4630117 12.000 70.000 28.000 82.000 28.000 110.000

28.000 82.000 28.000 110.00012.000 70.000Total Prog. 17
4630118 25.000 25.000 20.000 50.000 20.000 70.000

20.000 50.000 20.000 70.00025.000 25.000Total Prog. 18
4630119 40.000 45.000 35.000 85.000 35.000 120.000

35.000 85.000 35.000 120.00040.000 45.000Total Prog. 19
199.810.00021.909.000177.901.0002.133.00021.909.0009.063.00010.134.000156.571.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
66.084.0004730101 3.541.000 10.261.000 2.801.000 6.833.000 86.719.000 2.801.000 89.520.000

4730201 200.000 200.000 200.000

4730301 250.000 250.000 250.000

4730101 16.900.000 16.900.000 16.900.000

19.701.000 7.283.000 87.169.000 19.701.000 106.870.0003.541.00066.084.000 10.261.000Total Prog. 1
558.623.0004630116 7.770.000 4.662.000 2.875.000 571.055.000 2.875.000 573.930.000

2.875.000 571.055.000 2.875.000 573.930.0007.770.000558.623.000 4.662.000Total Prog. 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
110.979.0004630117 317.000 1.270.000 278.000 112.566.000 278.000 112.844.000

278.000 112.566.000 278.000 112.844.000317.000110.979.000 1.270.000Total Prog. 17
81.941.0004630118 375.000 1.225.000 270.000 83.541.000 270.000 83.811.000

270.000 83.541.000 270.000 83.811.000375.00081.941.000 1.225.000Total Prog. 18
235.336.0004630119 443.000 1.545.000 285.000 237.324.000 285.000 237.609.000

285.000 237.324.000 285.000 237.609.000443.000235.336.000 1.545.000Total Prog. 19
5030120 53.000 97.000 849.000 999.000 999.000

849.000 999.000 999.00053.000 97.000Total Prog. 20
4730121 53.000 55.000 550.000 658.000 658.000

550.000 658.000 658.00053.000 55.000Total Prog. 21
4730122 20.000 40.000 500.000 560.000 560.000

500.000 560.000 560.00020.000 40.000Total Prog. 22
1.117.281.00023.409.0001.093.872.0009.182.00023.409.00019.155.00012.572.0001.052.963.000


